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Christer åkte ifrån Sollentuna kommunalt till Ängbyplan. Ändamålet med resan, var att Christer skulle besöka en kompis. Rossi minns inte vid förhörstillfället vad denna kompis heter eller var han exakt bodde. Rossi och Christer hade först klivit av vid Ängbyplan och där någonstans, okänt var, gått till en villa. När de väl kom fram, så hade de fått bekräftat utav folk som fanns ute i trädgården att den här personen som Christer sökte, inte fanns där. De hade då fått en ny adress inne i centrala Stockholm. Rossi säger då att han och Christer åkte då vidare tunnelbana till station Rådmansgatan, där de gick upp och gick in på en stickgata, som Rossi säget, till Sveavägen. Rossi minns inte vad gatan heter. Rossi säger att hon inte minns var den här gatan heter, där den här killen skulle bo. Hon är dock säker på att utanför aktuell fastighet, skulle det stå en blå bil utav fabrikat BMW, som Christer hade sagt. Rossi vill där ändra sig och säger att hon är osäker på om det var en BMW. När Christer och Rossi kommer fram till den aktuella porten, säger Rossi att hon fick stanna utanför, medan Christer gick upp till den här killen, som hon inte vet namnet på. Rossi minns att hon fick vänta círka tio minuter på Christer, sedan kom han tillbaka till henne. Vad de gjorde sedan, minns et inte Rossi, men det troliga är att de åkte tillbaka till Sollentuna.
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Rossi säger att hon inte kan säga, när den här händelsen utspelade sig. Hon säger att det kan vara nån gång mellan 1985 till 1987. Vidare berättar Rossi att någon gång för cirka tre år sedan, var hon tillsammans med Christer samt Spinnars, Ulf, in till centrala Stockholm. Ändamålet den här gången, då de var inne i stan, var för att köpa brännvin. Rossi minns då att Christer hade förevisat en klubb, som hon säger ligger bakom Sveavägen mot Birger Jarlsgatan. Den här aktuella klubben hade vid det här tillfället varit öppen, så att de hade bara varit vid klubben, men inte blivit insläppta. Rossi kan inte minnas exakt när den här händelsen utspelade sig. Hon uppskattar tiden till att vara cirka tre år tillbaka. Rossi berättar vidare att hon vid något tillfälle har haft Christer Pettersson hemma hos sig i sin lägenhet på Kruthornsvägen i Sollentuna. När detta var, minns inte Rossi. Hon säger att hennes minne är mycket dåligt på grund av att hon har missbrukat amfetamin under så lång tid och att detta är anledningen till att hon inte minns några datum för de här händelserna hon har relaterat. Rossi tillfrågas vilka hon hade uppfattningen

lly is ei om blanketten används som fortalli ningabad.
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